РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

9 августа 2019 года                                                 №  427/70

О кандидатурах, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий городского округа Ступино

Московской области

На основании пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «а» пункта 19 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в

ред.Постановления ЦИК России от 10.06.2015 №286/1680-6), территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино следующие кандидатуры

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города

Ступино С.Л. Затиркина.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии города  Ступино                          С.Л. Затиркин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии города  Ступино             В.В. Гуськов

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии города Ступино

от 09.08.2019 г.   №  427/70

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых

избирательных  комиссий городского округа Ступино

Московской области

№

п/п

Фамилия

 Имя Отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

участка

1
Усачёва

Оксана Валентиновна

Местное отделение в городском

округе Ступино Регионального

отделения в Московской

области Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

3033

2
Романов

Максим Вадимович

Местное отделение в городском

округе Ступино Регионального

отделения в Московской

области Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

3058

3
Виноградов

Алексей Константинович

Местное отделение в городском

округе Ступино Регионального

отделения в Московской

области Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

3075

4
Шуваев

ЕвгенийАлександрович

Местное отделение в городском

округе Ступино Регионального

отделения в Московской

области Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

3084

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии города  Ступино                            С.Л.Затиркин